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Forelesningene 

Forelesningene ble gjennomført som vanlig, med de samme erfarne foreleserne: Tone Ognedal (ØI), 
Jo Stigen (JUS), Jørgen Jensehaugen (PRIO/IAKH) og Dag H. Claes (STV). Pensum var i hovedsak 
uforandret, men ble supplert med en innføringsbok om akademisk skriving. Dette henger sammen 
med årets nyvinning – fagdagen, som blir omtalt under. 

Dobbeltkjøringen med STV1200 i samme semester anses som et noe mindre problem. INTER1000-
studentene får en fordypning i nord-sør problematikken, som ikke er en like stor del av pensum på 
STV1200. Utover det brukes STV-forelesningene på INTER1000 til å utforske nytten av et flerfaglig 
perspektiv på internasjonal politikk, samt eksamensforberedelse. 

Det ble ikke gjennomført en studentevaluering via nettskjema, da  

Seminarene 

Seminarene ble gjennomført på vanlig måte med et introseminar, tre førsteutkast-seminar, og seks 
andreutkast-seminar, med hovedseminarledere fra ISV, og roterende gjesteseminarledere fra 
Historie, jus, og Samfunnsøkonomi. Som vanlig svært engasjerte og dyktige studenter.  

Nytt av året var at vi også hadde et seminar til eksamensforberedelse. Har inntrykk av at studentene 
satte pris på dette. De eksterne gjesteseminarlederne, var i år hovedsakelig masterstudenter med 
INTER-bakgrunn, ansatt etter utlysning i februar (da vi av erfaring ikke alltid har fått 
undervisningsressurser til seminarene når vi har henvendt oss til de respektive instituttene). De 
gjorde en strålende jobb, la mye innsats i tilbakemeldingene og fikk et fint forhold med 
seminargruppene. Å bruke masterstudenter med INTER-bakgrunn i disse rollene i fremtiden er ikke 
en dårlig løsning, selv om Stipendiater og/eller postdocer selvfølgelig hadde vært å foretrekke. 

Høsten 2022 ble det satt opp seks seminargrupper til 80 studieplasser. Dette ga et gjennomsnittlig 
studentantall på 13.3 studenter per gruppe og hadde vært ideelt for undervisningsopplegget. 
Grunnet uvanlig høyt antall studenter som takket ja uten å møte opp, nedskalerte vi til 6 
seminargrupper. Neste år bør vi overbooke noe mer for å ende opp på 80 studenter. Med 80 
studenter er 5 seminargrupper minimum for å gi studentene et godt undervisningsopplegg. 

Fagdag 

Nytt i 2022 var etableringen av en fagdag i oppstartsuka. Bakgrunnen for dette var at ISVs ledelse 
ønsket å innføre tiltak som motvirker frafall samtidig som SV-fakultetets koronabaserte tiltak i form 
av kollokviefaddere bortfalt. Dermed ble det stilt ytterligere undervisningsressurser til rådighet for 
INTER-programmet. Vi valgte å bruke disse på en «heldags»-samling for de nye studentene på 
INTER1000 i selve oppstartsuka. Her ble programmet presentert både faglig og administrativt. Vi 
holdt også introduksjonsforelesninger om flerfaglighet, akademisk skriving og om overgangen fra 
videregående skole til universitetslivet.  

Tilbakemeldingene tyder på at dette ble godt mottatt av studentene. Vi videfører denne fagdagen i 
2023.  



Emnekontaktens innspill til evalueringen 

Det lot seg ikke gjøre å møte emnekontaktene fysisk. En av dem har avgitt en skriftlig rapport, som 
følger her in extenso. 

Hei, 
Takk for melding. 

Den generelle opplevelsen som jeg og flere andre deler angående INTER1000 er at det i all hovedsak 
har vært en god introduksjon på mange spennende temaer vi gleder oss til å lære mer om. Det har 
selvfølgelig for mange vært vanskelig å sette seg inn i fag man kanskje ikke har så mye forkunnskap 
til, særlig da økonomi og folkerett, men de aller fleste har kommet klokere ut av det.  

Det har vært litt forvirring angående hva som er skillet mellom STV1200 og INTER1000s del innen 
statsvitenskap. Pensum står klart på Leganto, men det har kanskje ikke vært det mest tydelige hva 
som går inn under den statsvitenskapelige delen av faget, gitt at vi også har STV1200.  

En utfordring i økonomi-delen har vært at det har vært så få forelesninger (gitt at vi også skal ha tid 
til de andre delene) at noen synes det har vært vanskelig å forstå betydningen av det vi lærer for 
ECON1410 som vi skal ha neste semester. Dette er selvfølgelig en utfordring som kommer av at vi 
skal ha fire fag i ett og samme fag. Det kan være nyttig å gi forståelse av hvordan pensum i 
INTER1000 og det vi videre vil lære i ECON1410, vil henge sammen.  

Til folkerett sliter noen av oss nå, med å vite hvor mye av pensum vi forventes å kunne, i og med at vi 
har en nokså komprimert bok som tar for seg flere aspekter av folkeretten. Det skal selvfølgelig ikke 
forventes at man skal få vite hva som kommer på eksamen, men en gjennomgang av hvordan en 
oppgave innen folkerett burde skrives kunne hjulpet mange. De som har tatt juridiske oppgaver til 
semesteroppgaven kan dette, men flere har ikke gått for denne retningen og har dermed ikke så mye 
grunnlag å bygge på til eksamen. 

Historie gikk nokså greit. Her var det mye å lese, men det gikk greit for de aller fleste. En personlig 
kommentar til dette faget ligger i at de fleste av oss kan nokså greit om temaene vi går gjennom i 
historie, da dette i all hovedsak dreier seg om første og andre verdenskrig og den kalde krigen. 
Kanskje kunne det vært av interesse å gå gjennom noen litt mer spissede temaer som ikke gjør at 
faget blir på et såpass grunnleggende nivå. Dette er vanskelig å tilrettelegge da dette skal være et 
innføringsemne, men gitt at vi alle (som du har nevnt tidligere) kommer fra å være "best i klassen", 
så kan man også vurdere å sette høyere forventninger til forkunnskap i historie.  

Til slutt vil jeg bare takke for at faget har blitt lagt opp på en god måte og at vi har fått mulighet til å 
gå gjennom alle disse fagfeltene allerede ved starten av studiet.  

Med vennlig hilsen, 

Ari Sigurdarson 


